UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
FACULDADE DE FILOSOFIA, CIÊNCIAS HUMANAS, EDUCAÇÃO E

LETRAS  faelch.ufla.br / faelch@ufla.br
(35) 3829-1177

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - RESULTADO PRELIMINAR DA ELEIÇÃO PARA A

COORDENAÇÃO DE PESQUISA, INOVAÇÃO E DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO DA

FACULDADE DE FILOSOFIA, CIÊNCIAS HUMANAS, EDUCAÇÃO E LETRAS – EDITAL Nº

020/2025/FAELCH/UFLA RETIFICADO PELO EDITAL Nº 022/2025/FAELCH/UFLA

A Comissão Eleitoral designada pela Portaria Faelch nº 35/2025, no uso de suas
atribuições e em conformidade com o Edital nº 020/2025/FAELCH/UFLA, retificado pelo Edital
nº 022/2025/FAELCH/UFLA  torna público aos interessados e às interessadas, após o período
de votação, o resultado preliminar da eleição:

Candidatos(as) Número de Votos

Emanuele Tredanaro 16

Votos em branco 1

Votos nulos 0

Lavras, 15 de maio de 2025.

JULIANA RIBEIRO DO CARMO

Presidente da Comissão Eleitoral

		2025-05-15T16:24:06-0300